
Ausschreibung 16. Herbstcross in Ahlsdorf

Ausrichter:

Ort/ Tag/ Zeit:

Wettbewerbe: Männer, Junioren, Senioren
MJA/ MJB
Frauen, Juniorinnen, Seniorinnen
M14/ M15
WJA/ WJB/ M12/ M13
M10/ M11 und  W10 bis W15
M7/ W7/ M8/ M9/ W8/ W9
Bambini Lauf

8,0 km
4,0 km
4,0 km
4,0 km
1,8 km
1,1 km
0,8 km
0,3 km

Rahmenwettbewerb:

Meldetermin:

Meldeanschrift:

Hinweis:

Alle Siegerehrungen gegen 13:00 Uhr.

Die drei Erstplatzierten jeder AK erhalten einen kleinen Sachpreis, sowie Medaille und Urkunde.
 
Es erfolgt zusätzlich eine Mannschaftswertung. Die besten zehn Mannschaften werden mit einem Pokal geehrt 
(Bambinis und Walker werden nicht mitgewertet).                  
Jeder Finisher erhält ein Los für eine Tombola, deren Hauptgewinn ein hochwertiger Gutschein ist. 

SSV-MG-Ahlsdorf Abt. LA

Samstag, 22. 09. 2018, 10:00 Uhr bis 14:00 Uhr
 Ziegelrode Waldsportplatz Grund

4,0 km Walking

bis 20.09.2018

Tel. 034772/ 30223, Email: hiwagner2005@aol.com
Heiko Wagner, Hauptstr. 33, 06308 Benndorf

(Laufen mit Spikes ist nicht möglich)
Wettkampfstrecke befindet sich außerhalb der Ortslage

Erster Start 10:00 Uhr Bambinilauf, nachfolgend nach Streckenlänge aufsteigend

Axel Müller
06295 E is leben, B re i ter Weg 10
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